
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
12.11. 

32. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků- - poutní mše sv. 

 Jažlovice 

 Lipany- poutní mše sv. 

 Všestary 

Pondělí 
13.11. 

Památka 

sv. Anežky České 

panny 
 15:00 

 

 

Úterý 
14.11. 

 
  

 09:00 

 

Za † Annu Hajnalij 

Středa 
    15.11. 

    

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
 16.11. 

 

  

 09:00 

 

Za † Rudolfa Michalského 

Pátek 
17.11. 

Památka 

sv. Alžběty Uherské 

řeholnice 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
 18.11. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- za † Alžbětu Uhlířovou a rodinu 

Tylšovu 

Neděle 
 19.11. 

33. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

•  

•  

32. týden v mezidobí 2017 
            


